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Te sientes 
bella cuando 
eres tú misma
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Máximo
Push Up

Espalda
forrada con
tela esmerilada
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Espaldas dobles
que no se marcan

Brillo Sutil

Sin costuras
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Copa
completa
con doble
tela en
espalda

Sin costuras

Máxima
comodidad
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Copa
completa
con doble
tela en
espalda

Sin costuras

Máxima
comodidad

Sin varillas
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Push Up medio

Espalda con
tecnología
Clean Cut
que no se
marca
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Úsalo con
o sin tirantes
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Úsalo con
o sin tirantes
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Push-up
medio con
bandas dobles

No se marca

Sin costuras
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Realce natural
con corazones
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Copa 3/4

Máximo
Soporte
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Úsalo con
o sin tirantes

Sin costuras
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No se marca
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Copa 3/4
Máximo Soporte
Sin varillas

Pantaleta 1611
Tallas:
M - G - XG
Colores:
Blanco - Negro

Tela:
Algodón /  Elastano
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No se
marca
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Top 077
Tallas:
CH - M - G - XG
Colores:
Blanco - Gris Jaspe 
Marino - Negro

Tela:
Algodón / Poliéster / 
Elastano

Bóxer 188
Tallas:
CH - M - G 
Colores:
Blanco - Gris Jaspe  
Negro

Tela:
Algodón / Poliéster / 
Elastano
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Copa
triangular
sin varillas
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Brassiere 2038
Tallas:
32-38B
Colores:
Gris Jaspe - Oxford
Blanco - Negro

Tela:
Algodón / Poliéster / 
Elastano

Bikini 178
Tallas:
CH - M - G 
Colores:
Gris Jaspe - Oxford
Blanco - Marino
Negro 

Tela:
Algodón / Poliéster / 
Elastano
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Fresco y
suave
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Tela ultrasuave

Copa con realce
natural de
corazones

Espalda que no
se marca
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Sin costuras
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Playera 1883
Tallas:
CH - M - G - XG
Colores:
Blanco - Negro

Tela:
Microfibra / Elastano

Boxer 6667
Tallas:
CH - M - G 
Colores:
Blanco - Negro - Piel

Tela:
Microfibra / Elastano
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Sin costuras
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Brassiere 2038
Tallas:
32-38B
Colores:
Blanco - Gris Jaspe
Negro

Tela:
Algodón / Elastano
Jaspe: Algodón /
Poliéster / Elastano
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Fresco y suave
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Brassiere 2038
Tallas:
32-38B
Colores:
Blanco - Gris Jaspe
Negro

Tela:
Blanco, Negro:
Algodón / Elastano
Gris Jaspe:
Algodón / Poliéster / 
Elastano

Boxer 2665
Tallas:
CH - M - G - XG
Colores:
Blanco - Gris Jaspe
Piel - Negro

Tela:
Blanco, Piel, Negro:
Algodón / Elastano
Gris Jaspe:
Algodón / Poliéster / 
Elastano

Fresco
y suave
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Sin varillas
Realce en copa
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Sin
varillas
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Realce natural
con corazones
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Sin
costuras

45



46



47



48



49



50



51



52



53



La
belleza
es una

actitud
54



Push up invisible
Realza
Sin tirantes
Ideal para escotes
Agujeta que se
adapta al busto
No se marca
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Autoadheribles
No se marcan
Sin pegamento
Sin tirantes

Copas de silicón
2992
Tallas:
Copa B - Copa C
Colores:
Piel 

Material:
Silicón
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Máximo realce
natural y discreto
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SP
O

R
T

es estar
cómoda
en tu
propia
piel

Belleza
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Sin varillas
Soporte medio
Efecto Push up
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Sin varillas
Soporte
medio
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Sin varillas

Soporte Medio

Efecto Push up
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Sin varillas Push up

Compresión  media
Máxima absorción
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Soporte
medio

Sin varillas
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Sin varillas
Máximo soporte
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Sin varillas
Efecto Push up
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Tela 100%
transpirable
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Soporte
medio

Sin varillas
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El color de los
tirantes puede variar
(liso y estampado)
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belleza

5



6



7



Soporte
medio

Sin varillas
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Compresión
media

Máxima
absorción
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Compresión
media

Máxima
absorción

Sin varillas
Soporte
medio
Efecto
Push up
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El corazón
ve la belleza
que los ojos
no pueden
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Brassiere 5022
Tallas:
34-38B, 34-36C
Colores:
Marino - Gris Jaspe

Tela:
Marino: 
Poliéster / Elastano
Gris jaspe: 
Algodón / Poliéster /
Elastano

Boxer 2722
Tallas:
CH - M - G - XG 
Colores:
Marino - Gris Jaspe

Tela:
Marino: 
Poliéster / Elastano
Gris jaspe: 
Algodón / Poliéster /
Elastano

Sin varillas

Fresco
algodón RIB
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Sin varillas

Elásticos anchos
para mayor
comodidad
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Brassiere 4084
Tallas:
32-38B, 36C
Colores:
Jaspe Oxford

Tela:
Algodón / Poliéster
Elastano
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Descubre
tu forma
de ser
bella
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Soporte
medio
Sin varillas
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*Hasta agotar
 existencias

Faja
modeladora
de vientre
y piernas

44



*Hasta agotar existencias
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Control sin
costuras
que se
marquen
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Es muy importante medirte por lo menos 2 veces al año o cada vez que compres un bra. 
Siguiendo estos tres pasos puedes conocer tu  talla de bra perfecta para que te sientas cómoda y segura 
siempre. 

Paso 1
De los bras que tienes —sin relleno, ni push up— ponte el que mejor te quede. Recuerda que no debe sacarte 
gorditos, enrollarse, quedar suelto, al frente o que los tirantes se caigan.

Paso 2
Toma una cinta métrica del lado de las pulgadas y mide tu torso justo debajo del busto, tal y como se muestra 
en la imagen 1.
A la medida que obtuviste súmale tres pulgadas para obtener tu talla de bra. 
Si el resultado de la suma es par, esa es la talla de tu torso (28, 30, 32, 34, 36, 38) Si el resultado de la suma 
es impar, tu talla de torso es el número inferior inmediato. 
Ejemplo:
Par: si la medida de la cinta es 29, a este número le sumas tres pulgadas y el resultado es 32, por lo tanto tu 
talla de torso es 32.
Impar: si la medida de la cinta es 36, a este número le sumas tres pulgadas y el resultado es 39, el número 
inferior inmediato es 38 por lo tanto tu talla de torso es 38.
Paso 3
Ahora vamos a obtener tu copa de bra. Para esto debes medir la parte más prominente del busto: justo al 
centro como se ve en la imagen 2.

A continuación, resta la talla del contorno a la medida del busto. La diferencia dará como resultado el tamaño 
de la copa.

¿CÓMO SABER TU TALLA DE BRA?

Pulgadas Talla

28

30

31

32

33

34

35

36

37

38

32

32

34

34

36

36

38

38

40

40

1” 
2”  
3” 

=
=
=

A
B
C

Ejemplo:
Contorno de torax 36 pulgadas, contorno del busto 38 pulgadas, tu talla es: 36B
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BALCONET / BALCONETTE:
Bra con escote pronunciado, la 
copa cubre hasta el pezón en 
forma horizontal, teniendo su 
mayor soporte en el torso el cual 
le da un realce natural. Sus 
tirantes nacen completamente a 
los costados, lo cual ayuda a 
juntar y levantar el busto.

MULTIPOSICIONES: 
Su característica principal es 
que los tirantes se pueden 
cruzar, esto lo convierte en 
super versátil, ideal para que lo 
uses con esas blusas escotadas.

TRIÁNGULO:
Diseñado para el busto joven, 
con copas sencillas, sin varillas y 
de sujeción muy ligera. Existen 
diversas variantes de diseño: 
corte con costura central, copas 
con relleno y copas 
preformadas.  Diversos estilos 
de bralette están inspirados en 
esta copa.

SPORTBRA: 
Este tipo de top es especial para 
ayudar a estabilizar el 
movimiento y prevenir que te 
lastimes los ligamentos del 
busto cuando haces ejercicio, y 
que éste pierda firmeza. 
Si tienes un cuerpo atlético 
llévalo sólo con tus pants 
deportivos, si no utiliza una 
blusa ajustada.

BRALETTE: 
Combina elementos de un bra con la forma de un top 
deportivo o un ‘crop top’. Los bralettes deben ceñir el 
pecho, actuando como bra pero no incluye varillas 
rígidas ni rellenos, por lo cual se le considera una prenda 
más confortable y cómoda. Sus usos son variados, 
pudiendo llevarse como ropa interior o como prenda de 
vestir exterior, mostrándolo total o parcialmente con 
blusas o sacos abiertos.

TIPOS DE BRA PARA CADA OCASIÓN

PUSH-UP: 
Si tu busto es pequeño, este tipo 
de bra es perfecto para que lo 
realce, le dé forma y luzca una 
talla de copa más grande, ya 
que  lo eleva y empuja hacia el 
centro, logrando aumento 
óptico de 1 a 2 tallas. 
Comúnmente conocidos como 
bra con  relleno.

DEMI O MEDIA COPA:
Cubre de la mitad a tres cuartas 
partes del busto. No aumenta el 
volumen, lo que hace es dar 
forma, firmeza y redondear tus 
senos. Se verá muy bien si llevas 
prendas ajustadas y con escotes 
pronunciados.

COPA COMPLETA:
Sus copas cubren totalmente el 
busto. Es una opción muy 
confortable y es excelente para 
mujeres con busto abundante, 
ya que brinda mucho soporte. 

STRAPLESS: 
Su característica principal es 
que no tiene tirantes y está 
hecho a base de una banda 
gruesa que le dará soporte y 
realce a tu busto, evitando que 
te sientas incómoda.
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¿CÓMO SABER TU TALLA DE PANTY?

TIPOS DE PANTY PARA CADA OCASIÓN

26 - 27
36 - 37

CH M G

28 - 29
38 - 39

30 - 31
40 - 41

XG

32 - 35
42 - 45

Cintura
Cadera

Para saber la talla de tu panty tienes que tomar 2 medidas, la cintura y la cadera.

Primero mide con una cinta métrica alrededor de tu cintura dejando un dedo de afloje y así obtendrás tu talla. 
Como se ve en la imagen 3 de la página 131.

Después coloca la cinta métrica en la parte más alta de los glúteos, aproximadamente a 7” (pulgadas) por 
debajo de la cintura. Como se ve en la imagen 4 de la página 131.

Con estas 2 medidas solo verifica la siguiente tabla:

BIKINI:
Un básico, es la mezcla entre 
sensualidad y lo práctico. 
Muy recomendados para 
leggings y otras prendas de 
vestir con tela más gruesa.

HIPSTER:
A la cadera, laterales anchos y 
glúteos cubiertos. Es la prenda 
intima ideal para ropa 
ajustada. 

BOXER:
Pierna más cubridora ancho 
de costados y a la cadera.
Ideal para usar con shorts y 
faldas con movimiento.

BOY SHORT:
Muy parecido al boxer pero un 
poco más largo de pierna, 
permanecen siempre en su 
lugar y no se enrollan, es ideal 
para ropa entallada y no roza 
los muslos de las piernas.

MODERN BRIEF:
Prenda que cubre toda el área 
del abdomen y glúteos.
Ideal para los días que te 
quieres sentir más protegida.

TANGA:
Prenda a la cadera y glúteos 
descubiertos. Ideal para evitar 
marcas en tus pantalones.

CHEEKY O CACHETERO:
Parecido al hipster pero cubre 
solamente la mitad de los 
glúteos. Prenda favorecedora 
y coqueta.

G-STRING:
Cobertura media tanto de 
abdomen como de glúteos, su 
característica principal son los 
laterales delgados.
Muy favorecedor para las 
mujeres con chaparreras.
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Top
Bikini
Boxer

Brassiere
Bikini
Tanga
Tanga

Brassiere
Copas adheribles

Boxer
Leggin
Tanga
Boxer
Boxer
Boxer

Pantaleta
Boxer
Bikini
Bikini
Bikini
Bikini
Bikini

Camiseta
Playera

Faja
Brassiere
Brassiere
Brassiere

Top
Tanga
Tanga
Bikini
Panty
Bikini

Panty modeladora
Bikini

Brassiere
Brassiere
Brassiere

Top
Brassiere
Brassiere
Brassiere

Boxer
Boxer

Cheeky
Boxer
Boxer
Boxer
Boxer
Boxer
Boxer
Boxer
Boxer
Boxer

Modelo Producto Página

077
178
188
325
400
1117
1297
1321
1341
1408
1421
1431
1435
1475
1484
1611
1639
1704
1705
1717
1735
1738
1867
1883
1886
1948
1950
2038
2088
2106
2124
2221
2241
2280
2286
2288
2304
2308
2330
2331
2380
2388
2397
2401
2417
2438
2481
2483
2600
2657
2661
2665
2683
2685
2722

27 / 28
31 / 32
27 / 28
16 / 44
57 / 58
21 / 22

16
91 / 92

55
42

62/77/78/83/85/86/87/88/89/90/91/96/99/100
49

7 / 34 / 51
123 / 124
33 / 40

23
119 / 120

44
48

24 / 25 / 26 / 112
4 / 5 / 6 / 9 / 10 / 15 / 34 / 45

19 / 20
21 / 22 / 25 / 26

24 / 25 / 26 / 35 / 36 / 112 
128
17
3

31 / 32 / 37 / 38 / 39
73 / 74
11 / 12

48
8 / 43

111 / 113 / 114
125 / 126
129 / 130

18
23

97 / 98 / 113 / 114 / 116
119 / 120 / 123 / 124

90 / 93
118 / 125 / 126

18
19 / 20

50
25 / 26

110
3 / 13 / 14

41
47
118

37 / 38
39

121 / 122
105 / 106

102
51



Modelo Producto Página
49

69 / 70 / 75 / 76
79 / 80
77 / 78
63 / 64

56
11 / 12

85 / 86
5

42 / 45
41
15

4 / 111
4 / 111

105 / 106
103 / 104 / 107 / 108

51
17

5 / 6
8

121 / 122
13 / 14

7
7

63 / 64 / 66 / 71 / 72
50
79

67 / 68 / 73 / 74 / 81 / 82 / 94 / 95
29 / 30
9 / 10

43
8

71 / 72
69 / 70 / 75 / 76

62
65 / 66 / 96

83 / 84
99 / 100
81 / 82

40
46
33
34

107 / 108
103 / 104
67 / 68

102
87 / 88 / 89

110
29 / 30 / 51 / 52

35 / 36 / 52
47
53

2771
2794
2813
2936
2986
2992
3006
3027
3078
3096
3097
3184
3187
3188
3191
3211
3214
3217
3309
3321
3363
3381
3394
3395
3613
3614
3615
3620
3912
3915
3921
3923
3929
3932
3934
3944
3945
3958
3962
3971
4018
4019
4032
4084
5011
5019
5022
5320
5338
6666
6667
7213
7533

Bikini
Bikini

Top Yoga
Brassiere
Brassiere

Copas de silicón
Brassiere
Brassiere
Brassiere
Brassiere
Brassiere
Brassiere
Brassiere
Brassiere
Brassiere

Bikini
Bikini
Bikini

Brassiere
Brassiere
Brassiere
Brassiere
Brassiere
Brassiere

Short
Boxer

Leggin
Leggin

Brassiere
Brassiere
Bralette

Brassiere
Brassiere
Brassiere
Brassiere
Brassiere
Brassiere

Top
Brassiere
Brassiere
Brassiere
Brassiere
Brassiere
Brassiere
Brassiere
Brassiere
Brassiere

Top
Bralette

Bikini
Boxer
Tanga

Extensor para
brassiere
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Tu
libertad

es tu
belleza
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